
ZARZĄDZENIE NR 400/22

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika jednostki
budżetowej Gminy Narew – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narwi.

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022r.  poz.  559, poz.  1005, poz.  1079, poz.  1561) oraz art.  39 ust.  3
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz.
530) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa  się  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  kierownika  jednostki
budżetowej  Gminy Narew  – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Narwi w kwocie 
9 200 zł.

§ 2. Wynagrodzenie,  o  którym mowa w §  1  obejmuje  sumę przypadających do
wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:

1. wynagrodzenie zasadnicze,
2. dodatek za wieloletnią pracę,
3. dodatek funkcyjny.

§ 3. Ustala  się  kierownikowi  jednostki  budżetowej  Gminy  Narew  –  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Narwi:

3.2.1) maksymalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego – 6 000 zł;

3.2.2) maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego – 2 000 zł.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 372/22 Wójta Gminy Narew z dnia 25 sierpnia 2022
r.  w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek
budżetowych Gminy Narew.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 6. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  podania  go  do
wiadomości kierownikowi jednostki budżetowej Gminy Narew – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Narwi.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz


